Tango G4 LED'li
aydınlatma dünyanızı
aydınlatır
Tango G4 LED Işıklandırması
Philips Tango G4 LED projektör, Tango LED ailesinin 4. nesil üyesidir. Daha yüksek
verim sağlayan ve teknik tasarımı sayesinde optimize edilmiş rüzgar durumu alanına
ve daha az ağırlığa sahip yeni aydınlatma serisi. Bu ürün yeniliği, çok çeşitli alan
aydınlatması ve dinlenme-eğlenme amaçlı spor aydınlatma uygulamaları için ideal
çözümdür. En yeni LED ışık kaynağını, tek parça optik sistemi, ısı giderici ve sürücüyü,
dünyaca tanınan güvenlik standartlarına uygun, tek bir kompakt ve dayanıklı
muhafaza içinde bir araya getirir. Özel olarak tasarlanan ısı giderici kusursuz
güvenilirlik sunmak üzere estetiği ve işlevselliği bir araya getirir. Gücünü LED
teknolojisinden alan Tango G4 LED projektörler üstün performans ve daha uzun ürün
ömrü sunarak alan aydınlatmasını yepyeni bir seviyeye taşır.
Faydaları
• Tango G3'ten %10 daha fazla enerji tasarrufu sağlar.
• Çok çeşitli uygulamaları kapsar .
• Optimize edilmiş tasarım: Tango Gen3'ten %23 daha az ağırlık ve %35 daha az
rüzgar durumu alanı (boyut)
• Daha parlak, enerjik ve daha güvenli bir ortam yaratın.
• Dayanıklı ve güvenilir tasarım.
Product family leaflet, 2023, Eylül 13 Bilgi değişimi
LightingLighting
Özellikler
• Tipik 140 lm/W ile daha yüksek sistem verimi
• Birçok projektör, alan ve spor aydınlatması uygulamalarını kapsayan eksiksiz
lümen paketleri serisi.
• Esnek aydınlatma tasarımı için çoklu optik seçenekleri
• Yüksek kaliteli ADC1 döküm alüminyum muhafaza ve çelik bağlantı.
• Yüksek güvenilirlik: ISO 9227 Tuz Püskürtme Sis Standardı'na göre test edilmiş
gövde (küçük ve orta gövde 500 saat, büyük gövde 1000 saat)
• Genel olarak, aydınlatma armatürü IP66 ve IK08 koruması için derecelendirilmiştir.
Uygulama
• Genel projektör aydınlatması
• Geniş endüstriyel alanlar / Otopark Alanları
• Reklam panosu
• Havaalanı yükleme sahası
• Liman ve Konteyner sahası
• Bina cepheleri
• Ulaşım Terminalleri ve Yollar
• Dinlenme-Eğlenme Amaçlı Spor Stadyumu
Güvenlik ve uyarılar
• Lütfen montaj talimatlarına dikkat edin.
Versions
BVP431 BVP433
Boyutlu çizim
5
2
3
4
9
3
111
559
320
Tango G4 LED Işıklandırması
2Product family leaflet, 2023, Eylül 13 Bilgi değişimi
Genel Bilgiler
Tertibat dahildir Evet
Service etiketi Evet
Işık Teknik Ayrıntıları
Renk oluşturma dizini (CRI) >70
Kontroller ve Dim Etme
Dim Edilebilir Hayır
Mekanik ve Muhafaza
Optik kapak tipi Polikarbon çanak/
kapak
Muhafaza Rengi Gri
Mekanik çarpışma koruma kodu IK08
Girişime Karşı Koruma Sınıfı IP66
Onay ve Uygulama
CE işareti Evet
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi
İlişkili Renk
Sıcaklığı (Nom.) Işık Akısı
54061300 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GM 740 nötr beyaz 4000 K 6.800 lm
54060600 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM 740 nötr beyaz 4000 K 6.800 lm
54058300 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GM 740 nötr beyaz 4000 K 9.200 lm
54057600 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM 740 nötr beyaz 4000 K 9.200 lm
54054500 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM 757 soğuk beyaz 5700 K 9.200 lm
54053800 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GM 757 soğuk beyaz 5700 K 9.100 lm
54052100 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GM 740 nötr beyaz 4000 K 13.600 lm
54051400 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GM 740 nötr beyaz 4000 K 13.400 lm
52443900 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GM 757 soğuk beyaz 5700 K 13.500 lm
52444600 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GM 757 soğuk beyaz 5700 K 13.500 lm
52442200 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GM 757 soğuk beyaz 5700 K 13.300 lm
54049100 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GM 757 soğuk beyaz 5700 K 16.100 lm
54048400 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB
GM
740 nötr beyaz 4000 K 20.600 lm
54047700 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SWB
GM
740 nötr beyaz 4000 K 20.600 lm
54046000 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB
GM
740 nötr beyaz 4000 K 20.300 lm
54045300 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB
GM
757 soğuk beyaz 5700 K 20.400 lm
54044600 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB
GM
757 soğuk beyaz 5700 K 20.400 lm
54043900 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB
GM
757 soğuk beyaz 5700 K 20.200 lm
54041500 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB
GM
740 nötr beyaz 4000 K 27.400 lm
54040800 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB
GM
740 nötr beyaz 4000 K 27.100 lm
52446000 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB
GM
757 soğuk beyaz 5700 K 27.200 lm
52447700 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB
GM
757 soğuk beyaz 5700 K 27.200 lm
52445300 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB
GM
757 soğuk beyaz 5700 K 26.900 lm
54062000 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM GM 757 soğuk beyaz 5700 K 38.400 lm
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
54061300 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GM 50 W
54060600 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM 50 W
54058300 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GM 70 W
54057600 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM 70 W
54054500 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM 70 W
54053800 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GM 70 W
54052100 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GM 100 W
54051400 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GM 100 W
52443900 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GM 100 W
52444600 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GM 100 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
52442200 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GM 100 W
54049100 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GM 120 W
54048400 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB GM 120 W
54047700 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SWB GM 150 W
54046000 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB GM 150 W
54045300 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB GM 150 W
54044600 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GM 150 W
54043900 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB GM 150 W
54041500 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB GM 200 W
54040800 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GM 200 W
Tango G4 LED Işıklandırması
3Product family leaflet, 2023, Eylül 13 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
52446000 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GM 200 W
52447700 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GM 200 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
52445300 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB GM 200 W
54062000 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM GM 300 W
Tango G4 LED Işıklandırması
© 2023 Signify Holding Tüm hakları saklıdır. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin doğruluğuna veya tamlığına ilişkin
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayalı gerçekleştirilen hiçbir işlemden yükümlü olmayacaktır. Bu
belgede sunulan bilgiler, aksi Signify tarafından kabul edilmedikçe, herhangi bir ticari teklif oluşturma amacı
gütmemektedir ve herhangi bir fiyat teklifi veya sözleşmesinin parçasını teşkil etmez. Tüm ticari markalar Signify
Holding'e veya ilgili sahiplerine aittir.
2023, Eylül 13 - Bilgi değişimi